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Trofej Beograda 2018
Beograd, 16 - 17/6/2018

Disciplina 16 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
16/06/2018 - 19:10 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

12 - 13 godina

1. ZAHARIEVA, Kalina 06 GD SPORT 9:37.62 591
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:35.40 1:13.08 500m: 6:01.24 1:12.68 700m: 8:27.28 1:13.11
200m: 2:22.32 1:12.61 400m: 4:48.56 1:13.16 600m: 7:14.17 1:12.93 800m: 9:37.62 1:10.34

2. BICEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 10:05.07 514
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:41.85 1:16.37 500m: 6:14.73 1:15.78 700m: 8:48.88 1:17.21
200m: 2:25.48 1:15.69 400m: 4:58.95 1:17.10 600m: 7:31.67 1:16.94 800m: 10:05.07 1:16.19

3. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 10:29.85 455
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:49.44 1:19.85 500m: 6:30.84 1:20.84 700m: 9:13.20 1:21.21
200m: 2:29.59 1:18.29 400m: 5:10.00 1:20.56 600m: 7:51.99 1:21.15 800m: 10:29.85 1:16.65

4. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:43.14 428
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:00.73 1:21.67 500m: 6:44.85 1:21.84 700m: 9:28.48 1:21.11
200m: 2:39.06 1:21.58 400m: 5:23.01 1:22.28 600m: 8:07.37 1:22.52 800m: 10:43.14 1:14.66

5. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:00.05 396
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:01.17 1:22.59 500m: 6:49.18 1:24.16 700m: 9:38.02 1:23.64
200m: 2:38.58 1:23.02 400m: 5:25.02 1:23.85 600m: 8:14.38 1:25.20 800m: 11:00.05 1:22.03

6. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 11:51.51 316
100m: 1:20.70 1:20.70 300m: 4:20.51 1:30.60 500m: 7:24.61 1:32.30 700m: 10:26.09 1:29.96
200m: 2:49.91 1:29.21 400m: 5:52.31 1:31.80 600m: 8:56.13 1:31.52 800m: 11:51.51 1:25.42

14 - 17 godina

1. BOCEKLER, BERIL 04 TURKEY 8:47.98 774
100m: 1:02.87 1:02.87 300m: 3:15.80 1:06.48 500m: 5:29.41 1:06.91 700m: 7:42.57 1:06.77
200m: 2:09.32 1:06.45 400m: 4:22.50 1:06.70 600m: 6:35.80 1:06.39 800m: 8:47.98 1:05.41

2. OZKAZANC, SILA 04 TURKEY 9:07.20 695
100m: 1:04.29 1:04.29 300m: 3:22.45 1:08.78 500m: 5:40.96 1:09.27 700m: 7:59.71 1:09.24
200m: 2:13.67 1:09.38 400m: 4:31.69 1:09.24 600m: 6:50.47 1:09.51 800m: 9:07.20 1:07.49

3. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 9:18.92 652
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:25.16 1:09.62 500m: 5:46.71 1:10.78 700m: 8:08.96 1:11.10
200m: 2:15.54 1:09.38 400m: 4:35.93 1:10.77 600m: 6:57.86 1:11.15 800m: 9:18.92 1:09.96

4. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 9:36.69 594
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:35.47 1:13.42 500m: 5:19.53 31.39 700m: 8:26.84 1:12.99
200m: 2:22.05 1:12.76 400m: 4:48.14 1:12.67 600m: 7:13.85 1:54.32 800m: 9:36.69 1:09.85

5. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 9:56.29 537
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:37.68 1:14.74 500m: 6:09.22 1:15.86 700m: 8:41.70 1:15.76
200m: 2:22.94 1:13.54 400m: 4:53.36 1:15.68 600m: 7:25.94 1:16.72 800m: 9:56.29 1:14.59

6. TSAROUCHA, ELEFTHERIA 04 GNO ARIS NIKEAS 9:59.14 529
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:43.81 1:15.93 500m: 6:14.20 1:15.26 700m: 8:45.69 1:15.96
200m: 2:27.88 1:15.40 400m: 4:58.94 1:15.13 600m: 7:29.73 1:15.53 800m: 9:59.14 1:13.45

7. ADA SOLAKER, MINA 04 TURKEY 9:59.59 528
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:37.94 1:15.42 500m: 6:10.93 1:16.74 700m: 8:44.61 1:16.61
200m: 2:22.52 1:14.20 400m: 4:54.19 1:16.25 600m: 7:28.00 1:17.07 800m: 9:59.59 1:14.98

8. PRECOB, Anisia 04 Aquasport 10:47.56 419
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:55.41 1:23.33 500m: 6:41.77 1:24.04 700m: 9:28.04 1:23.30
200m: 2:32.08 1:20.52 400m: 5:17.73 1:22.32 600m: 8:04.74 1:22.97 800m: 10:47.56 1:19.52

9. MOTOS, Letitia 04 Aquasport 10:51.14 412
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:00.23 1:22.08 500m: 6:46.35 1:22.62 700m: 9:32.49 1:21.74
200m: 2:38.15 1:22.03 400m: 5:23.73 1:23.50 600m: 8:10.75 1:24.40 800m: 10:51.14 1:18.65



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/06/2018 9:45 - Strana 2

Trofej Beograda 2018
Beograd, 16 - 17/6/2018

Disciplina 16, Ženski, 800m Slobodno/Free

Otvoreno

1. BOCEKLER, BERIL 04 TURKEY 8:47.98 774
100m: 1:02.87 1:02.87 300m: 3:15.80 1:06.48 500m: 5:29.41 1:06.91 700m: 7:42.57 1:06.77
200m: 2:09.32 1:06.45 400m: 4:22.50 1:06.70 600m: 6:35.80 1:06.39 800m: 8:47.98 1:05.41

2. OZKAZANC, SILA 04 TURKEY 9:07.20 695
100m: 1:04.29 1:04.29 300m: 3:22.45 1:08.78 500m: 5:40.96 1:09.27 700m: 7:59.71 1:09.24
200m: 2:13.67 1:09.38 400m: 4:31.69 1:09.24 600m: 6:50.47 1:09.51 800m: 9:07.20 1:07.49

3. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 9:18.92 652
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:25.16 1:09.62 500m: 5:46.71 1:10.78 700m: 8:08.96 1:11.10
200m: 2:15.54 1:09.38 400m: 4:35.93 1:10.77 600m: 6:57.86 1:11.15 800m: 9:18.92 1:09.96

4. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 9:36.69 594
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:35.47 1:13.42 500m: 5:19.53 31.39 700m: 8:26.84 1:12.99
200m: 2:22.05 1:12.76 400m: 4:48.14 1:12.67 600m: 7:13.85 1:54.32 800m: 9:36.69 1:09.85

5. ZAHARIEVA, Kalina 06 GD SPORT 9:37.62 591
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:35.40 1:13.08 500m: 6:01.24 1:12.68 700m: 8:27.28 1:13.11
200m: 2:22.32 1:12.61 400m: 4:48.56 1:13.16 600m: 7:14.17 1:12.93 800m: 9:37.62 1:10.34

6. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 9:56.29 537
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:37.68 1:14.74 500m: 6:09.22 1:15.86 700m: 8:41.70 1:15.76
200m: 2:22.94 1:13.54 400m: 4:53.36 1:15.68 600m: 7:25.94 1:16.72 800m: 9:56.29 1:14.59

7. TSAROUCHA, ELEFTHERIA 04 GNO ARIS NIKEAS 9:59.14 529
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:43.81 1:15.93 500m: 6:14.20 1:15.26 700m: 8:45.69 1:15.96
200m: 2:27.88 1:15.40 400m: 4:58.94 1:15.13 600m: 7:29.73 1:15.53 800m: 9:59.14 1:13.45

8. ADA SOLAKER, MINA 04 TURKEY 9:59.59 528
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:37.94 1:15.42 500m: 6:10.93 1:16.74 700m: 8:44.61 1:16.61
200m: 2:22.52 1:14.20 400m: 4:54.19 1:16.25 600m: 7:28.00 1:17.07 800m: 9:59.59 1:14.98

9. BICEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 10:05.07 514
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:41.85 1:16.37 500m: 6:14.73 1:15.78 700m: 8:48.88 1:17.21
200m: 2:25.48 1:15.69 400m: 4:58.95 1:17.10 600m: 7:31.67 1:16.94 800m: 10:05.07 1:16.19

10. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 10:29.85 455
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:49.44 1:19.85 500m: 6:30.84 1:20.84 700m: 9:13.20 1:21.21
200m: 2:29.59 1:18.29 400m: 5:10.00 1:20.56 600m: 7:51.99 1:21.15 800m: 10:29.85 1:16.65

11. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:43.14 428
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:00.73 1:21.67 500m: 6:44.85 1:21.84 700m: 9:28.48 1:21.11
200m: 2:39.06 1:21.58 400m: 5:23.01 1:22.28 600m: 8:07.37 1:22.52 800m: 10:43.14 1:14.66

12. PRECOB, Anisia 04 Aquasport 10:47.56 419
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:55.41 1:23.33 500m: 6:41.77 1:24.04 700m: 9:28.04 1:23.30
200m: 2:32.08 1:20.52 400m: 5:17.73 1:22.32 600m: 8:04.74 1:22.97 800m: 10:47.56 1:19.52

13. MOTOS, Letitia 04 Aquasport 10:51.14 412
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:00.23 1:22.08 500m: 6:46.35 1:22.62 700m: 9:32.49 1:21.74
200m: 2:38.15 1:22.03 400m: 5:23.73 1:23.50 600m: 8:10.75 1:24.40 800m: 10:51.14 1:18.65

14. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:00.05 396
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:01.17 1:22.59 500m: 6:49.18 1:24.16 700m: 9:38.02 1:23.64
200m: 2:38.58 1:23.02 400m: 5:25.02 1:23.85 600m: 8:14.38 1:25.20 800m: 11:00.05 1:22.03

15. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 11:51.51 316
100m: 1:20.70 1:20.70 300m: 4:20.51 1:30.60 500m: 7:24.61 1:32.30 700m: 10:26.09 1:29.96
200m: 2:49.91 1:29.21 400m: 5:52.31 1:31.80 600m: 8:56.13 1:31.52 800m: 11:51.51 1:25.42


